

(上接1111页)

本议案经提交公司股东大会审议,并经中国证监会核准后方可实施,且最终以中国证监会核准的方案为准。
三、财务会计信息及管理层讨论与分析
(一)公司最近三年及一期的资产负债表、利润表、现金流量表
公司2016-2018财务报告经中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)审计。
1.合并资产负债表

项目	2018/12/31	2017/12/31	2016/12/31
流动资产:			
货币资金	238,323,182.74	60,538,432.68	289,028,082.74
应收账款	2,769,862.52	-	-
预付款项	-	-	-
其他应收款	1,122,768,352.75	681,091,835.97	643,462,397.85
存货	360,569,330.07	419,894,263.41	176,116,414.45
流动资产合计	770,249,113.08	1,032,077,593.03	465,296,905.01
非流动资产:			
长期股权投资	47,422,032.68	12,386,540.19	14,297,747.95
其他权益投资	10,308,322.97	12,386,540.19	20,487,283.63
其中:权益类投资	-	-	-
债权投资	-	-	-
可供出售金融资产	960,728,688.11	689,128,203.28	421,679,672.33
其他流动资产	118,011,000.00	112,768,421.26	48,625,324.47
非流动资产合计	2,569,369,177.75	1,188,404,763.75	1,268,295,498.83
资产总计	3,339,618,290.83	2,220,482,356.78	1,733,592,403.84
流动负债:			
短期借款	70,000,000.00	70,000,000.00	70,000,000.00
应付账款	594,448,711.89	596,697,799.01	530,426,932.17
预收款项	1,899,585,913.77	1,740,270,422.79	1,683,893,780.86
应付职工薪酬	84,769,493.83	176,126,548.07	629,093,340.01
应付利息	36,749,310.13	205,472,427.97	156,041,143.11
应付股利	8,375,426.41	9,375,426.41	-
其他应付款	3,675,765.43	4,760,356.69	5,619,397.15
其他非流动负债	39,460,045.51	21,699,713.91	14,526,007.33
流动负债合计	3,449,493,310.57	3,022,542,788.26	2,989,433,034.27
非流动负债:			
其他非流动负债	3,058,669,202.23	3,012,194,718.65	2,383,204,018.01
非流动负债合计	3,058,669,202.23	3,012,194,718.65	2,383,204,018.01
负债总计	6,508,162,512.80	6,034,737,506.91	5,372,637,052.28
所有者权益:			
实收资本	960,728,688.11	689,128,203.28	421,679,672.33
资本公积	118,011,000.00	112,768,421.26	48,625,324.47
盈余公积	2,569,369,177.75	1,188,404,763.75	1,268,295,498.83
未分配利润	1,899,585,913.77	1,740,270,422.79	1,683,893,780.86
所有者权益合计	3,339,618,290.83	2,220,482,356.78	1,733,592,403.84
负债和所有者权益总计	6,508,162,512.80	6,034,737,506.91	5,372,637,052.28

2.合并利润表

项目	2018年度	2017年度	2016年度
一、营业收入	4,097,788,208.76	3,947,048,222.99	2,136,313,463.11
减:营业成本	3,391,898,689.87	2,862,327,310.94	1,772,656,493.92
税金及附加	39,715,407.79	34,703,303.63	36,373,340.86
销售费用	19,475,066.72	123,769,620.99	93,110,211.67
管理费用	10,429,238.84	80,460,474.69	79,882,072.22
研发费用	185,458,834.38	67,799,339.68	68,286,247.93
财务费用	168,174,048.48	49,268,222.87	71,860,422.88
资产减值损失	63,276,665.49	62,842,723.54	57,712,394.03
其他收益	1,839,163.20	1,103,240.93	2,617,647.83
公允价值变动损益	528,123.97	2,467,463.38	30,077,448.25
资产处置收益	14,444,897.56	11,590,289.97	-
投资收益	17,618,000.00	179,613,210.29	160,060,269.93
其他综合收益和综合收益的其他变动	10,761,710.62	176,779,390.67	142,403,617.83
营业利润	38,550,000.00	-	-
加:营业外收入	301,671.75	26,804,425.14	2,847,270.64
减:营业外支出	13,760,403.83	640,756,876.72	216,651,846.22
利润总额	33,090,666.92	5,271,168,625.41	1,846,222.45
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	29,992,197.14	4,234,829,276.50	1,512,759.35
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	29,992,197.14	4,234,829,276.50	1,512,759.35
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	29,992,197.14	4,234,829,276.50	1,512,759.35
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	26,893,727.36	3,200,489,927.59	1,209,296.25
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	26,893,727.36	3,200,489,927.59	1,209,296.25
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	26,893,727.36	3,200,489,927.59	1,209,296.25
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	23,795,257.58	2,164,150,578.68	870,833.15
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	23,795,257.58	2,164,150,578.68	870,833.15
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	23,795,257.58	2,164,150,578.68	870,833.15
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	20,696,787.80	1,127,811,239.77	537,370.05
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	20,696,787.80	1,127,811,239.77	537,370.05
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	20,696,787.80	1,127,811,239.77	537,370.05
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	17,600,318.02	24,774,895.86	103,906.95
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	17,600,318.02	24,774,895.86	103,906.95
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	17,600,318.02	24,774,895.86	103,906.95
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	14,501,848.24	23,738,556.95	70,523.85
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	14,501,848.24	23,738,556.95	70,523.85
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	14,501,848.24	23,738,556.95	70,523.85
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	11,403,378.46	22,702,217.04	36,140.75
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	11,403,378.46	22,702,217.04	36,140.75
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	11,403,378.46	22,702,217.04	36,140.75
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	8,304,908.68	21,665,877.13	32,757.65
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	8,304,908.68	21,665,877.13	32,757.65
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	8,304,908.68	21,665,877.13	32,757.65
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	5,206,438.90	20,629,537.22	29,374.55
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	5,206,438.90	20,629,537.22	29,374.55
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	5,206,438.90	20,629,537.22	29,374.55
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	2,107,969.12	19,593,197.33	25,991.45
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	2,107,969.12	19,593,197.33	25,991.45
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	2,107,969.12	19,593,197.33	25,991.45
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-900,500.66	18,556,857.42	22,608.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-900,500.66	18,556,857.42	22,608.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-900,500.66	18,556,857.42	22,608.00
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-1,398,969.82	17,520,417.53	19,219.65
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-1,398,969.82	17,520,417.53	19,219.65
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-1,398,969.82	17,520,417.53	19,219.65
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-4,487,439.64	16,483,977.62	15,836.55
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-4,487,439.64	16,483,977.62	15,836.55
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-4,487,439.64	16,483,977.62	15,836.55
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-7,584,909.42	15,447,637.71	12,453.45
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-7,584,909.42	15,447,637.71	12,453.45
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-7,584,909.42	15,447,637.71	12,453.45
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-10,683,379.20	14,411,297.76	9,069.55
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-10,683,379.20	14,411,297.76	9,069.55
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-10,683,379.20	14,411,297.76	9,069.55
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-13,781,848.98	13,374,958.85	5,686.45
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-13,781,848.98	13,374,958.85	5,686.45
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-13,781,848.98	13,374,958.85	5,686.45
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-16,880,318.76	12,338,519.94	2,303.05
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-16,880,318.76	12,338,519.94	2,303.05
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-16,880,318.76	12,338,519.94	2,303.05
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-20,000,000.00	11,302,180.05	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-20,000,000.00	11,302,180.05	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-20,000,000.00	11,302,180.05	1,000.00
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-23,098,469.78	10,265,841.14	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-23,098,469.78	10,265,841.14	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-23,098,469.78	10,265,841.14	1,000.00
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-26,196,939.56	9,229,501.23	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-26,196,939.56	9,229,501.23	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-26,196,939.56	9,229,501.23	1,000.00
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-29,295,409.34	8,193,061.32	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-29,295,409.34	8,193,061.32	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-29,295,409.34	8,193,061.32	1,000.00
所得税费用	3,098,469.78	1,036,339,348.91	3,383,463.10
净利润	-32,393,879.12	7,156,722.41	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
净利润	-32,393,879.12	7,156,722.41	1,000.00
其他综合收益	409,877,654.6	6,844,236.69	19,287,960.02
利润总额	-32,393,879.12	7,1	